No/Ne
n/n

NHhopmaums 3a 2023 rof o cpegHeMecsayHon 3apaboTHON niare
PYKOBOAMTENS, Er0 3aMeCTUTeNeil 1 rNaBHOro GyxranTtepa

rocyapCTBEHHOr0 aBTOHOMHOTO NPOeCCMOHaIbHOTO 06Pa30BaTENbHOO YupeXaeHUs “Ky36acckuidi Xy[0XKECTBEHHbIN KONNemMK

damMuns, UMs, 0TYECTBO

2
HoxpuHa TaTbAHa BnagnmMunpoBHa
MNunat NpnHa ApkaabeBHa
MapkoBa Hatanbd MUHUMPOBHA
benoseposa VpuHa JleoHnaoBHA
dununbesa Mapus NNaBnosHa

COrNMACOBAHO:

aunpekrtop FAMNOY "KXK’

3aHUMaemas 40/XKHOCTb

3
AnpekTop
3aMecTuTe/b AMPEKTOPa Mo y4e6Ho-
BOCMMTaTENbHON paboTe
3amecTuTeslb AUpeKTopa no y4ebHo-
MeTOoAMnYecKoin paboTe
3amecTuTeslb AMpekTopa no agMUHUCTPATUBHO-
X035ACTBEHHOM YacT 1 6e30MnacHOCTU
XU3HEeeATeIbHOCTY
rNaBHbliA Byxrantep

BenmumHa paccumTaHHo 3a 2023
rog cpeaHeMecsyHol 3apaboTHOI
nnatbl HA OCHOBAHWMW CMPaBKMN 2

HO®N (py6.)
4
150042,25
74754,00
80943,83

97027,48
104976,18

T.B. HoxpuHa



