Информация за 2023 год о среднемесячной заработной плате руководителя, его заместителей и главного бухгалтера государственного автономного профессионального образовательного учреждения "Кузбасский художественный колледж"

			Величина рассчитанной за 2023
			год среднемесячной заработной
Nº/Nº			платы на основании справки 2
п/п	Фамилия, имя, отчество	Занимаемая должность	НДФЛ (руб.)
1	2	3	4
1.	Нохрина Татьяна Владимировна	директор	150042,25
		заместитель директора по учебно-	
2.	Пилат Ирина Аркадьевна	воспитательной работе	74754,00
		заместитель директора по учебно-	
3.	Маркова Наталья Миниировна	методической работе	80943,83
		заместитель директора по административно-	
		хозяйственной части и безопасности	
4.	Белозерова Ирина Леонидовна	жизнедеятельности	97027,48
5.	Филипьева Мария Павловна	главный бухгалтер	104976,18

СОГЛАСОВАНО:

директор ГАПОУ "КХК"

Т.В. Нохрина